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Annotatsiya: Mazkur maqolada ijtimoiy faollik va iqtisodiy taraqqiyot o‘rtasidagi 

o‘zaro bog‘liqlik ijtimoiy kapital konsepsiyasi asosida tahlil qilinadi. Muallif ijtimoiy 

ishtirok, o‘zaro ishonch va fuqarolik faolligi iqtisodiy samaradorlikni oshirish, 

bandlikni kengaytirish hamda hududiy barqarorlikni ta’minlashdagi rolini yoritadi. 

O‘zbekiston sharoitida mavjud statistik ma’lumotlar va institutsional xususiyatlar 

asosida ijtimoiy faollikning mikro va makroiqtisodiy ta’siri tahlil qilinadi. Tadqiqot 

natijalari ijtimoiy kapitalni iqtisodiy siyosatning muhim tarkibiy qismi sifatida ko‘rish 

zarurligini asoslaydi. 

Kalit so‘zlar: ijtimoiy faollik, ijtimoiy kapital, iqtisodiy o‘sish, fuqarolik jamiyati, 

O‘zbekiston 

 

Zamonaviy iqtisodiy nazariyada iqtisodiy taraqqiyotning asosiy manbalari sifatida 

kapital jamg‘arilishi, mehnat resurslari va texnologik yangilanishlar ko‘rsatiladi. Biroq 

so‘nggi tadqiqotlar iqtisodiy rivojlanishning institutsional va ijtimoiy omillarini 

chuqurroq o‘rganishga undamoqda. Ijtimoiy faollik, ya’ni aholi qatlamlarining jamoat 

hayotidagi faol ishtiroki, ana shunday omillardan biri hisoblanadi. 

O‘zbekiston jamiyatida tarixan shakllangan mahalla instituti, o‘zaro yordam va 

hamkorlik tamoyillari ijtimoiy faollikning yuqori darajada ekanini ko‘rsatadi. Ushbu 

maqolada aynan shu ijtimoiy resurslarning iqtisodiy rivojlanishga qo‘shayotgan 

hissasi ilmiy asosda tahlil qilinadi. 

Ijtimoiy kapital ishonch, me’yorlar va ijtimoiy tarmoqlar yig‘indisi bo‘lib, iqtisodiy 

munosabatlarni muvofiqlashtirishda muhim rol o‘ynaydi. Yuqori ishonch mavjud 

bo‘lgan jamiyatlarda kelishuv xarajatlari kamayadi, iqtisodiy subyektlar o‘rtasida 

uzoq muddatli hamkorlik shakllanadi. Bu holat investitsiya faolligini oshiradi va 

ishlab chiqarish samaradorligini kuchaytiradi. 

Shuningdek, ijtimoiy faollik jamoaviy harakatlarni tashkil etish imkonini 

kengaytiradi. Aholining tashabbuskorligi infratuzilma, ta’lim va bandlikka oid 

loyihalarning muvaffaqiyatli amalga oshishiga xizmat qiladi. 

So‘nggi yillarda O‘zbekistonda iqtisodiy islohotlar bilan bir qatorda fuqarolik 

jamiyati institutlarini rivojlantirishga ham e’tibor qaratilmoqda. Rasmiy 

ma’lumotlarga ko‘ra, kichik biznes va xususiy tadbirkorlik umumiy bandlikning 

asosiy qismini ta’minlamoqda, bu esa ijtimoiy tarmoqlar va o‘zaro ishonchning 

ahamiyatini oshiradi. 
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Jadval 2. O‘zbekistonda ijtimoiy va iqtisodiy ko‘rsatkichlar 

Ko‘rsatkich Qiymat Yil 

Iqtisodiy faol aholi (mln kishi) 15.0 2022 

Kichik biznesning YAIMdagi ulushi (%) 54 2021 

Mahalla orqali ijtimoiy dasturlar bilan qamrov (%) 70 2022 

Mazkur ko‘rsatkichlar ijtimoiy institutlar iqtisodiy faollikni rag‘batlantirishda 

muhim vosita ekanini ko‘rsatadi. 

Ijtimoiy aloqalar kuchli bo‘lgan hududlarda iqtisodiy inqirozlarga moslashuv 

darajasi yuqori bo‘ladi. Jamoaviy yordam mexanizmlari ishsizlik va daromadlar 

pasayishining salbiy oqibatlarini yumshatadi. Ayniqsa, norasmiy bandlik va oilaviy 

tadbirkorlik ijtimoiy kapital orqali qo‘llab-quvvatlanadi. 

Tahlillar shuni ko‘rsatadiki, ijtimoiy faollik iqtisodiy taraqqiyotning muhim omili 

bo‘lib, u orqali ijtimoiy kapital shakllanadi va iqtisodiy samaradorlik oshadi. 

O‘zbekiston sharoitida mahalla va boshqa jamoat institutlarini qo‘llab-quvvatlash 

iqtisodiy siyosatning muhim yo‘nalishi bo‘lishi lozim. Ijtimoiy faollikni 

rag‘batlantirish uzoq muddatli barqaror o‘sish uchun mustahkam zamin yaratadi. 
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